Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

providências para manutenção do asfalto no anel viário, frente ao portão principal do Parque da

Cidade.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 1 11 III 1 IIIII 	I I III
Protocolo Geral n° 3428/2022

Data: 16 05 2022 Hora io: 09:41
LEG - REG 1499/2022

APROVADO

1 6 MAIO 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, providências para manutenção do asfalto no anel viário, frente ao

portão principal do Parque da Cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de maio de 2022

Carlos 	— Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1